
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 66

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:23:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2017

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2017 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Arbitragem nas Quantidades Estimadas de
110 (cento e dez) Partidas de Futsal e 240 (duzentas e quarenta) Partidas de Futebol de Campo,
para a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo.
Resumo:
Serviços de Arbitragem de 110  Partidas de Futsal e 240 Partidas de Futebol de Campo, para a
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 024/2017 - Jornal da Cida... Baixar

03/03/2017 00:00:00 Publica Edital Pregão 024/2017 - Diário Oficial... Baixar

02/03/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 024/2017 - Contratação... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/66/pcontratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-arbitragem-nas-quantidades-estimadas-de-110-cento-e-dez-partidas-de-futsal-e-240-duzentas-e-quarenta-partidas-de-futebol-de-campo-para-a-secretaria-municipal-de-esporte-lazer-e-turismop/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eedb077a3f0d141fe36c4d09aa1ab35e.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f2af633cd5404a0fbd02bf5fc374e77.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05df44c7c8cfd504d98c276044b96777.pdf

